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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    31.25
日本記録　    31.74
大会記録　    37.60≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

高祖　眞郷 サンパーク     38.691/ 51 ( 0.91)

水野　盛綱 シャチーズ     43.571/ 22 ( 0.92)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    28.70
日本記録　    30.21
大会記録　    34.44≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中峰　勝彦 アサヒ千里     37.911/ 31 ( 0.96)

藤田　義雄 コナミ鳴海     43.221/ 72 ( 0.81)

橋本　勝雄 夏空     44.621/ 63 ( 0.87)

藤井　　宏 ベスパＳＳ     48.551/ 14 ( 1.07)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    26.88
日本記録　    28.08
大会記録　    32.37≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

久原　正義 上社ＳＳ     32.291/ 4 ･大会新1 ( 0.75)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    25.42
日本記録　    26.00
大会記録　    30.27≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

千田　栄蔵 ＰＳＣ四日市     31.202/ 51 ( 0.74)

西浦　結貴 ロイヤルＳＰ     31.512/ 42 ( 0.74)

中根　康秀 アクトス安城     35.502/ 33 ( 0.76)

伊藤　善也 グラッセ山王     38.122/ 74 ( 0.81)

薮本　幸広 ベスパＳＳ     38.852/ 25 ( 0.96)

大村　文武 半魚人ギルド     38.952/ 66 ( 0.81)

岩井　　勝 グラッセ山王     39.472/ 87 ( 0.93)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    24.90
日本記録　    25.26
大会記録　    30.39≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊藤　和宏 BLACK GYM     27.823/ 4 ･大会新1 ( 0.64)

林　茂登司 ロイヤルＳＰ     29.483/ 5 ･大会新2 ( 0.69)

立松　正行 みなとＳ     31.403/ 33 ( 0.83)

坂野　仁一 コナミ鳴海     32.693/ 64 ( 0.72)

侘美　　茂 国府宮ＳＣ     33.213/ 25 ( 0.75)

田中　重雄 上社ＳＳ     35.643/ 76 ( 1.00)

和田　敦司 ＳＣ旭     37.203/ 87 ( 0.76)

髙瀬　喜久 グラッセ山王     37.673/ 18 ( 0.90)

立松　裕章 名古屋ＳＣ     46.492/ 19 ( 1.09)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    24.37
日本記録　    24.51
大会記録　    26.59≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中田　貴史 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     27.834/ 41 ( 0.72)

稲吉　正浩 アスティ大府     28.804/ 62 ( 0.62)

渡辺　高志 スズキＳＣ     28.944/ 53 ( 0.68)

山本　真生 ＢＳＪ     30.274/ 34 ( 0.85)

前野　貴久 アスティ大府     31.604/ 25 ( 0.76)

出力日時：11月12日 15:15
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    24.37
日本記録　    24.51
大会記録　    26.59≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野々山建二 ＳＰ陽だまり     32.724/ 76 ( 0.72)

市川　周一 セ・大曽根     32.794/ 17 ( 0.79)

大竹　正泰 ＴＤＣ     34.654/ 88 ( 0.94)

村城　博司 ヘミング出町     35.625/ 49 ( 0.74)

杉村　洋一 グラッセ山王     38.025/ 610 ( 0.76)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    23.36
日本記録　    23.66
大会記録　    26.08≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

間瀬　幸喜 平針Ｓ．Ｓ     26.006/ 4 ･大会新1 ( 0.62)

大塚　宣夫 ル・登美ヶ丘     27.066/ 52 ( 0.74)

大原　喜美 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     28.406/ 63 ( 0.68)

藤井　雅治 ＤＲＥＡＭ     29.416/ 24 ( 0.69)

吉尾　　剛 ロミオ     31.236/ 75 ( 0.82)

水野　潤一 平針Ｓ．Ｓ     31.307/ 36 ( 0.78)

土田　　孝 夏空     31.926/ 17 ( 0.78)

坪井　宏暁 ロミオ     32.007/ 58 ( 0.78)

林　　政宏 ＭＫ三重川越     32.366/ 89 ( 0.73)

小林　真治 ＰＳＣ四日市     32.555/ 310 ( 0.83)

井上　耕二 ウエスト上野     32.555/ 510 ( 0.95)

世古　武洋 ベスパ松阪     33.657/ 112 ( 0.66)

丹羽　国博 みなとＳ     34.217/ 813 ( 0.99)

井内　　修 アクトス八事     35.095/ 214 ( 0.97)

福本　一馬 津アサヒＳＳ     52.645/ 715 (     )

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    22.85
日本記録　    22.85
大会記録　    24.94≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

宮崎　　学 BLACK GYM     26.178/ 41 ( 0.67)

伊藤　祐一 フロンティア     26.528/ 52 ( 0.70)

筒井　正和 ＢＳＪ     27.298/ 33 ( 0.73)

石井　一茂 ST-Bounds     27.468/ 64 ( 0.73)

田島　祐二 ＡＴＳ千音寺     27.888/ 15 ( 0.61)

岩端　幸二 イトマン名張     27.968/ 26 ( 0.75)

近藤　友伸 ＡＰＳＣ     28.268/ 77 ( 0.79)

河野　伯央 ＳＣ旭     29.088/ 88 ( 0.69)

仲山　　豊 T-ブレスワン     30.029/ 29 ( 0.69)

永井　秀典 エイトビート     30.107/ 210 ( 0.78)

宮川　直記 みなとＳ     30.579/ 611 ( 0.69)

滝　　泰一 みなとＳ     30.809/ 712 ( 0.74)

石川　孝広 ノーザンＳＴ     31.597/ 613 ( 0.74)

森瀬　　宏 ル・熱田     33.197/ 714 ( 0.82)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    22.67
日本記録　    22.75
大会記録　    24.50≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小林　克明 アクトス滝水     27.249/ 41 ( 0.68)

出力日時：11月12日 15:15
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    22.67
日本記録　    22.75
大会記録　    24.50≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大西　寿一 モンすたあＳ     28.409/ 52 ( 0.74)

太田　　実 ＡＰＳＣ     29.699/ 33 ( 0.63)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    21.53
日本記録　    22.24
大会記録　    25.52≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松本　恭典 海豹隊     24.5310/ 4 ･大会新1 ( 0.63)

�垣　　郁 岡崎竜城ＳＣ     25.9310/ 62 ( 0.66)

森脇　克矢 Ｔ－シバタ     26.4710/ 33 ( 0.68)

武田　裕哉 フロンティア     26.9910/ 54 ( 0.68)

櫻木　隆裕 ＢＳＪ     28.2610/ 15 ( 0.70)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    21.53
日本記録　    22.17
大会記録　    24.32≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

國光　立真 TRES     24.0611/ 4 ･大会新1 ( 0.59)

石川　優尚 桑名水ク     25.5811/ 52 ( 0.69)

伊奈　博樹 ｒＣＯＭＥＴ     26.4511/ 33 ( 0.72)

中川　拓弥 アスティ大府     27.1411/ 14 ( 0.79)

丹羽　陽太 ＡＳＣ     27.3011/ 65 ( 0.56)

川上　拓真 ＴＤＣ     27.4611/ 86 ( 0.95)

青木　　将 ゴザリング     27.8011/ 77 ( 0.74)

宮地　立樹 アスティ大府     28.4112/ 18 ( 0.69)

前島　海衣 ＧＲＥＥＮＳ     30.4010/ 79 ( 0.76)

大橋　弘明 ゴザリング     35.2110/ 810 ( 0.87)

No.30 男子 50m自由形 世界記録　    21.28
日本記録　    21.84
大会記録　    23.68≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川庄　　輝 岡崎竜城ＳＣ     23.8813/ 41 ( 0.57)

鷲津彰太郎 岡崎竜城ＳＣ     24.1712/ 42 ( 0.60)

塚本　祿康 EEES驀進     24.6012/ 63 ( 0.55)

早矢仕拓希 フロンティア     24.8813/ 54 ( 0.65)

犬塚　政泰 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     25.0212/ 55 ( 0.69)

岩井　宏生 ｒＣＯＭＥＴ     27.1212/ 26 ( 0.61)

木野　拓也 ＳＰ陽だまり     27.9712/ 77 ( 0.67)

江西　智樹 Ｇ・ＦＩＳＨ     29.9812/ 88 ( 0.75)

No.30 男子 50m自由形
日本記録　    21.87
大会記録　    23.83≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

舘　　翔汰 BENIKOHA     22.8214/ 5 ･大会新1 ( 0.58)

和田信太郎 WADA code     23.3014/ 3 ･大会新2 ( 0.61)

春藤　大輝 ロイヤルＳＰ     23.5914/ 4 ･大会新3 ( 0.65)

入江　五陸 WADA code     24.1414/ 64 ( 0.64)

落合　大地 あいなか     24.2113/ 65 ( 0.56)

山本　陸哉 WADA code     24.2714/ 26 ( 0.65)

武山健一郎 あいなか     24.5113/ 37 ( 0.62)

出力日時：11月12日 15:15
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.30 男子 50m自由形
日本記録　    21.87
大会記録　    23.83≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

寺原　大生 名古屋ＳＣ     24.7514/ 78 ( 0.59)

今井　悠介 あいなか     25.1814/ 89 ( 0.61)

加藤　充希 名鉄ＳＳ刈谷     25.4414/ 110 ( 0.70)

横山　大騎 名鉄ＳＳ刈谷     25.6813/ 211 ( 0.65)

森本　琉世 みなとＳ     29.9913/ 112 ( 0.80)

篠田　　透 フローター     31.8713/ 813 ( 0.67)

出力日時：11月12日 15:15
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

水野　盛綱 シャチーズ     43.571/ 2    :45.00     1.431

高祖　眞郷 サンパーク     38.691/ 5    :37.00     1.692

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

中峰　勝彦 アサヒ千里     37.911/ 3    :38.00     0.091

藤田　義雄 コナミ鳴海     43.221/ 7    :45.00     1.782

藤井　　宏 ベスパＳＳ     48.551/ 1    :46.50     2.053

橋本　勝雄 夏空     44.621/ 6    :42.00     2.624

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

久原　正義 上社ＳＳ     32.291/ 4    :32.00     0.291

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

中根　康秀 アクトス安城     35.502/ 3    :35.50     0.001

千田　栄蔵 ＰＳＣ四日市     31.202/ 5    :31.00     0.202

西浦　結貴 ロイヤルＳＰ     31.512/ 4    :31.00     0.513

伊藤　善也 グラッセ山王     38.122/ 7    :39.00     0.884

薮本　幸広 ベスパＳＳ     38.852/ 2    :37.30     1.555

大村　文武 半魚人ギルド     38.952/ 6    :36.60     2.356

岩井　　勝 グラッセ山王     39.472/ 8    :48.23     8.767

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

林　茂登司 ロイヤルＳＰ     29.483/ 5    :29.50     0.021

侘美　　茂 国府宮ＳＣ     33.213/ 2    :33.33     0.122

立松　正行 みなとＳ     31.403/ 3    :31.20     0.203

和田　敦司 ＳＣ旭     37.203/ 8    :37.51     0.314

伊藤　和宏 BLACK GYM     27.823/ 4    :27.50     0.325

田中　重雄 上社ＳＳ     35.643/ 7    :35.00     0.646

髙瀬　喜久 グラッセ山王     37.673/ 1    :37.00     0.677

坂野　仁一 コナミ鳴海     32.693/ 6    :32.00     0.698

立松　裕章 名古屋ＳＣ     46.492/ 1    :44.00     2.499

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

稲吉　正浩 アスティ大府     28.804/ 6    :29.00     0.201

中田　貴史 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     27.834/ 4    :28.20     0.372

渡辺　高志 スズキＳＣ     28.944/ 5    :28.54     0.403

前野　貴久 アスティ大府     31.604/ 2    :31.00     0.604

出力日時：11月12日 15:16
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

市川　周一 セ・大曽根     32.794/ 1    :32.00     0.795

村城　博司 ヘミング出町     35.625/ 4    :34.62     1.006

大竹　正泰 ＴＤＣ     34.654/ 8    :33.50     1.157

野々山建二 ＳＰ陽だまり     32.724/ 7    :31.50     1.228

山本　真生 ＢＳＪ     30.274/ 3    :29.00     1.279

杉村　洋一 グラッセ山王     38.025/ 6    :35.50     2.5210

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

坪井　宏暁 ロミオ     32.007/ 5    :32.00     0.001

大塚　宣夫 ル・登美ヶ丘     27.066/ 5    :27.00     0.062

藤井　雅治 ＤＲＥＡＭ     29.416/ 2    :29.30     0.113

世古　武洋 ベスパ松阪     33.657/ 1    :33.50     0.154

丹羽　国博 みなとＳ     34.217/ 8    :34.00     0.215

林　　政宏 ＭＫ三重川越     32.366/ 8    :32.00     0.366

福本　一馬 津アサヒＳＳ     52.645/ 7    :53.06     0.427

大原　喜美 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     28.406/ 6    :29.00     0.608

間瀬　幸喜 平針Ｓ．Ｓ     26.006/ 4    :25.40     0.608

水野　潤一 平針Ｓ．Ｓ     31.307/ 3    :32.00     0.7010

井内　　修 アクトス八事     35.095/ 2    :35.82     0.7311

土田　　孝 夏空     31.926/ 1    :30.80     1.1212

吉尾　　剛 ロミオ     31.236/ 7    :30.00     1.2313

井上　耕二 ウエスト上野     32.555/ 5    :34.77     2.2214

小林　真治 ＰＳＣ四日市     32.555/ 3    :35.00     2.4515

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

河野　伯央 ＳＣ旭     29.088/ 8    :29.04     0.041

森瀬　　宏 ル・熱田     33.197/ 7    :33.10     0.092

岩端　幸二 イトマン名張     27.968/ 2    :27.80     0.163

滝　　泰一 みなとＳ     30.809/ 7    :31.00     0.204

近藤　友伸 ＡＰＳＣ     28.268/ 7    :28.50     0.245

石井　一茂 ST-Bounds     27.468/ 6    :27.79     0.336

宮崎　　学 BLACK GYM     26.178/ 4    :26.50     0.336

石川　孝広 ノーザンＳＴ     31.597/ 6    :32.00     0.418

宮川　直記 みなとＳ     30.579/ 6    :31.00     0.439

伊藤　祐一 フロンティア     26.528/ 5    :27.00     0.4810

筒井　正和 ＢＳＪ     27.298/ 3    :27.79     0.5011

田島　祐二 ＡＴＳ千音寺     27.888/ 1    :28.70     0.8212

仲山　　豊 T-ブレスワン     30.029/ 2    :31.00     0.9813

永井　秀典 エイトビート     30.107/ 2    :32.00     1.9014

出力日時：11月12日 15:16
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

大西　寿一 モンすたあＳ     28.409/ 5    :28.38     0.021

太田　　実 ＡＰＳＣ     29.699/ 3    :29.00     0.692

小林　克明 アクトス滝水     27.249/ 4    :28.00     0.763

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

松本　恭典 海豹隊     24.5310/ 4    :24.30     0.231

森脇　克矢 Ｔ－シバタ     26.4710/ 3    :26.96     0.492

武田　裕哉 フロンティア     26.9910/ 5    :26.20     0.793

�垣　　郁 岡崎竜城ＳＣ     25.9310/ 6    :27.41     1.484

櫻木　隆裕 ＢＳＪ     28.2610/ 1    :32.27     4.015

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

前島　海衣 ＧＲＥＥＮＳ     30.4010/ 7    :30.38     0.021

丹羽　陽太 ＡＳＣ     27.3011/ 6    :27.28     0.021

石川　優尚 桑名水ク     25.5811/ 5    :25.55     0.033

伊奈　博樹 ｒＣＯＭＥＴ     26.4511/ 3    :26.40     0.054

青木　　将 ゴザリング     27.8011/ 7    :28.00     0.205

宮地　立樹 アスティ大府     28.4112/ 1    :29.50     1.096

國光　立真 TRES     24.0611/ 4    :25.16     1.107

中川　拓弥 アスティ大府     27.1411/ 1    :28.50     1.368

川上　拓真 ＴＤＣ     27.4611/ 8    :28.99     1.539

大橋　弘明 ゴザリング     35.2110/ 8    :40.00     4.7910

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

犬塚　政泰 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     25.0212/ 5    :25.25     0.231

川庄　　輝 岡崎竜城ＳＣ     23.8813/ 4    :24.20     0.322

鷲津彰太郎 岡崎竜城ＳＣ     24.1712/ 4    :24.50     0.333

早矢仕拓希 フロンティア     24.8813/ 5    :24.50     0.384

岩井　宏生 ｒＣＯＭＥＴ     27.1212/ 2    :26.40     0.725

塚本　祿康 EEES驀進     24.6012/ 6    :25.40     0.806

木野　拓也 ＳＰ陽だまり     27.9712/ 7    :29.00     1.037

江西　智樹 Ｇ・ＦＩＳＨ     29.9812/ 8    :31.20     1.228

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

森本　琉世 みなとＳ     29.9913/ 1    :30.02     0.031

今井　悠介 あいなか     25.1814/ 8    :25.05     0.132

寺原　大生 名古屋ＳＣ     24.7514/ 7    :24.90     0.153

横山　大騎 名鉄ＳＳ刈谷     25.6813/ 2    :25.50     0.184

山本　陸哉 WADA code     24.2714/ 2    :24.60     0.335
出力日時：11月12日 15:16
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.30 男子 50m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

春藤　大輝 ロイヤルＳＰ     23.5914/ 4    :23.18     0.416

加藤　充希 名鉄ＳＳ刈谷     25.4414/ 1    :25.00     0.447

入江　五陸 WADA code     24.1414/ 6    :24.60     0.468

武山健一郎 あいなか     24.5113/ 3    :25.05     0.549

舘　　翔汰 BENIKOHA     22.8214/ 5    :24.00     1.1810

落合　大地 あいなか     24.2113/ 6    :25.50     1.2911

和田信太郎 WADA code     23.3014/ 3    :24.60     1.3012

篠田　　透 フローター     31.8713/ 8    :33.62     1.7513

出力日時：11月12日 15:16


